

## PALVELUNEUVOJAN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

197/01.01.01/2019

KH 18.03.2019 § 99

Valmistelija henkilöstöpäällikkö Anja Huhtanen:

Tornion kaupungin keskushallintopalveluissa on ollut haettavana palveluneuvojan toimi ajalla 23.1.- 5.2.2019 klo 15.00.

Palveluneuvoja hoitaa keskushallinnon toimialueen henkilöstö- ja työllisyyspalvelujen yksikössä työllistämiseen liittyviä asioita. Keskeisiä tehtäviä ovat työllistämistukeen oikeutettujen työttömien kontaktointi ja sijoittaminen kaupungin eri yksiköihin yhteistyössä esimiesten kanssa, kuntalisään ja nuorten kesätyösetelin valmisteluun ja maksatukseen liittyvät tehtävät. Lisäksi palveluneuvoja hakee palkkatuet ja selvittää oikeudet palkkatukeen.

Toimi täytetään toistaiseksi voimassa olevana työsuhteena ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Toimen kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva alempi korkeakoulututkinto tai ammatillinen perustutkinto tai vastaava aikaisempi tutkinto ja perehtyneisyys työllisyidenhoitoon kunta-alalla. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kokemusta ja osaamista eri viranomaisten ja yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä.

Toimen palkkaus määräytyy Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan.

Toimeen valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen vaalin vahvistamista.

Määräaikaan mennessä hakeneista tehty yhteenveto jaetaan oheisaineistona.

Toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista toimitettava hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan.

Määräaikaan 5.2.2019 klo 15.00 mennessä saapui 39 hakemusta.

Asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa sihteerillä.

OHEISAINIESTO

Yhteenveto palveluneuvojan tointa hakeneista

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Esitän, että toimeen valitaan Hanna Rääpysjärvi-Kangas ja varalle Pia Frant ehdolla, että toimeen valittu on ennen toimen vastaanottamista toimittanut hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan vaalin vahvistamista varten.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 0407640559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Toimeen valittu henkilö  
Muut tointa hakeneet henkilöt  
Henkilöstötoimisto

---